
Akademisyen-sektör ilişkileri ve Nazmi Kozak 
 

Fehmi Köfteoğlu 

fehmi@ekinyazim.com 

30 Ekim 2002 Finansal Forum 
 

Turizm sektörüne ayna tutmaya çalıştığımız bu köşede, olumsuzlukların yanı sıra doğru, 
iyi ve güzel şeyler ile olumlu gelişmeleri de yansıtıp aktarmaya özen gösteriyoruz.  
Şimdi, herkesin haklı olarak seçimlere odaklandığı bu günlerde, 'Türkiye'de güzel şeyler 
de oluyor' dememize vesile olan 'Gökçeada kongresi' izlenimlerimizi sizlerle paylaşmak 
istiyoruz.  
26 - 29 Ekim tarihlerinde Gökçeada'da yapılan 1. Lisansüstü Turizm Öğrencileri Kongresi, 
kendi alanında ilk olmanın yanı sıra, istendiğinde kısıtlı olanaklarla bile iyi şeyler 
yapılabileceğini gösteriyor.  
1.Lisansüstü Turizm Öğrencileri Kongresi, Dr. Nazmi Kozak'ın büyük özveriyle 12 yıldır 
kesintisiz olarak yayımını sürdürdüğü Anatolia Turizm Araştırmaları Dergisi ile Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi Gökçeada Meslek Yüksekokulu tarafından gerçekleştirildi.  
Üç gün süren kongrenin katılımcıları, kongrenin adı ve amacına uygun olarak, turizm 
eğitimi veren okullardaki akademisyenlerdi.  
Üç gün süren kongrede her biri kendi açısından önemli ve büyük oranda amacına ulaşan 
biçimde beş ayrı oturum yapıldı.  
Bu arada 'Turizmin Bilimsel Disiplinler İçindeki Yeri' başlıklı oturumda Çankaya 
Üniversitesi'nden Prof. Dr. Ahmet Yalnız'ın yaptığı konuşma nefisti. Akademik ve sektörel 
yanıyla turizme farklı bir bakış açısı getiren Prof. Yalnız'ın felsefi konuşması doğru 
anlaşıldığında kongreye katılan genç akademisyenlere geniş ufuklar çiziyordu.  
Prof. Yalnız konuşmasında, turizm sektörünün Türkiye'deki gelişimini felsefi bir temelde 
ele alarak, ekonomik, akademik ve diğer boyutları ile değerlendirirken, 'Her alanda 
olduğu gibi burada da öncelikle konunun felsefesini anlamak gerekir' dedi.  
Mersin, Ankara, Eskişehir, İstanbul, Kocaeli, Isparta, Trakya, Balıkesir, Muğla, Çukurova, 
Zonguldak, Bolu, Kayseri, Aydın ve diğer illerdeki turizm eğitimi veren okullardan çok 
sayıda akademisyen ile turizm eğitimi alan öğrencileri buluşturan kongre için mekan 
olarak Gökçeada'nın seçilmesi de çok isabetli oldu.  
Böyle bir kongreyi düşünüp düzenleyen Dr. Nazmi Kozak, bugüne kadar turizm sektörü 
ve turizm akademisyenlerine verdiği hizmetlere bir yenisini daha ekledi. Mütevazı kişiliği, 
gösterişten uzak, işlevsel olmaya önem veren çalışmalarıyla Nazmi Kozak, yalnız 
akademisyenler değil, bu alandaki kurum ve kuruluşlar ile sektörün mensup ve 
temsilcilerince kutlanması gerekir.  
Bu çerçevede, kongrenin Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ramazan 
Aydın'a da ayrıca teşekkür etmek gerekir. Böyle organizasyonların bir de; Gökçeada 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç.Dr.Rıdvan Yurtseven, aynı okulun öğretim 
üyelerinden Yrd. Doç.Dr. Emel Can ve Yücel Atalay gibi adsız kahramanları, hamalları 
oluyor. Onlara da teşekkürler. Kongrenin bir diğer güzel yanı, kongre hizmetlerinin 
tümünün bizzat okul öğrencileri tarafından verilmesiydi.  
Gökçeada Meslek Yüksekokulu öğrencileri kongre için gelen bütün katılımcılara yemek 
servisinden rehberliğe kadar her konuda övgüye değer bir konukseverlik gösterdiler.  
Gökçeada kongresi başta ekonomik durum olmak üzere birçok konuda kısıtlı olanaklara 
karşın, istenince iyi şeyler yapılabileceğini gösterdi.  
Bize 'Türkiye'de güzel şeyler de oluyor' dedirten de işte budur. Bu türden güzel şeylere 
bir de sektör sahip çıksa... 
 


